
埼玉西部消防組合令和４年度入札結果 

 

中山塗装株式会社 事前辞退

失格

株式会社アベックス ¥16,900,000

潮田塗装株式会社 ¥12,200,000

落札

和喜屋工業株式会社 事前辞退

株式会社アオヤギ ¥15,840,000

失格

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社いちごや ¥10,510,000

備考 令和４年１０月１３日落札決定

参加業者数 6

予定価格（税抜） ¥16,770,000

最低制限価格（税込） ¥16,604,500

最低制限価格（税抜） ¥15,095,000

工事場所 所沢市大字山口１８２番地の２

契約金額（税込） ¥17,424,000

予定価格（税込） ¥18,447,000

執行日時　場所 令和４年１０月５日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 一般競争入札

通し番号 75

入札依頼課 消防局　企画財政課

工　事　名 山口分署屋上防水工事



埼玉西部消防組合令和４年度入札結果 

 

有限会社松重土木 ¥14,090,000 ¥14,000,000 落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

加藤商事株式会社 ¥18,180,000 辞退

備考 令和４年１０月１３日落札決定

参加業者数 2

予定価格（税抜） ¥14,080,000

最低制限価格（税込） ¥13,911,700

最低制限価格（税抜） ¥12,647,000

工事場所 狭山市大字南入曽３６９－１

契約金額（税込） ¥15,400,000

予定価格（税込） ¥15,488,000

執行日時　場所 令和４年１０月５日　午後２時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 一般競争入札

通し番号 76

入札依頼課 消防局　企画財政課

工　事　名 狭山市南入曽地内防火水槽解体工事



埼玉西部消防組合令和４年度入札結果 

 

通し番号 77

入札依頼課 消防局　企画財政課

工　事　名 所沢東消防署仮眠室改修工事

執行日時　場所 令和４年１０月５日　午後３時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 一般競争入札

工事場所 所沢市大字上安松９７４番地の１

契約金額（税込） ¥30,470,000

予定価格（税込） ¥30,833,000

備考 令和４年１０月１３日落札決定

参加業者数 3

予定価格（税抜） ¥28,030,000

最低制限価格（税込） ¥27,784,900

最低制限価格（税抜） ¥25,259,000

落札

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社本橋組 ¥27,700,000

株式会社安東工務店 ¥28,800,000

株式会社丸和建設 ¥28,200,000



埼玉西部消防組合令和４年度入札結果 

 

高橋設計 ¥1,000,000

株式会社武蔵野建築
研究所

¥1,139,000

株式会社見沢工務所 ¥950,000 落札

株式会社金子設計 ¥980,000

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社戸塚建築ア
トリエ

¥3,000,000

予定価格（税抜） ¥1,035,455

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所 所沢市大字山口１８２番地の２

契約金額（税込） ¥1,045,000

予定価格（税込） ¥1,139,000

執行日時　場所 令和４年１０月２７日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 コンサル

契約方法 指名競争入札

通し番号 78

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 山口分署屋上防水工事監理業務委託



埼玉西部消防組合令和４年度入札結果 

 

通し番号 79

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 狭山市南入曽地内防火水槽解体工事監理業務委託

執行日時　場所 令和４年１０月２７日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 コンサル

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 狭山市大字南入曽３６９－１

契約金額（税込） ¥880,000

予定価格（税込） ¥1,240,000

予定価格（税抜） ¥1,127,273

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社戸塚建築ア
トリエ

¥1,100,000

株式会社見沢工務所 ¥1,500,000

株式会社金子設計 ¥1,200,000

高橋設計 ¥800,000 落札

株式会社武蔵野建築
研究所

¥1,240,000



埼玉西部消防組合令和４年度入札結果 

 

落札

高橋設計 ¥1,800,000

株式会社武蔵野建築
研究所

¥1,600,000

株式会社見沢工務所 ¥1,700,000

株式会社金子設計 ¥1,800,000

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社戸塚建築ア
トリエ

¥4,800,000

予定価格（税抜） ¥1,686,364

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所 所沢市大字上安松９７４番地の１

契約金額（税込） ¥1,760,000

予定価格（税込） ¥1,855,000

執行日時　場所 令和４年１０月２７日　午後２時５０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 コンサル

契約方法 指名競争入札

通し番号 80

入札依頼課 消防局　企画財政課

業務委託名 所沢東消防署仮眠室改修工事監理業務委託


